

भाट, इंदिरा पुल के पास , गांधीनगर - 382 428

Bhat, Nr Indira Bridge,

Gandhinagar – 382 428. GUJARAT (INDIA)

Tel.: +91 - 23962000 Fax: +91 - 23962277

## CORRIGENDUM TO TENDER NOTICE NO: IPR/TN/CIVIL/07/2021 PUBLISHED IN THIS NEWSPAPER ON 4.7.2021.

निर्धारित कार्य के लिए, www.tenderwizard.com/DAE की वेबसाइट पर, देखने और डाउनलोड करने के लिए निविदा दस्तावेज की उपलब्धता 2.8.2021 (सोमवार) को 17:00 बजे तक बढ़ा दी गई है। तदनुसार, अन्य अनुक्रमिक निविदा गतिविधियों की तारीखें भी बढ़ा दी गई हैं। और इसे https://www.ipr.res.in/documents/Corrigendum\_1\_IPR\_TN\_CIVIL\_7\_2021.pdf पर देखा जा सकता हैं।

The availability of Tender Document for view and website download www.tenderwizard.com/DAE has been extended up to 17:00 Hours on 2.8.2021 (Monday), for the subject work. Accordingly, dates of other sequential tender activities has also been extended, and the viewed can be https://www.ipr.res.in/documents/Corrigendum\_1\_IPR\_TN\_CIVIL\_7\_2021.pdf

कृपया वेबसाइट www.tenderwizard.com/DAE & http://www.ipr.res.in/documents/tenders.html पर देखें।

Please refer website www.tenderwizard.com/DAE & http://www.ipr.res.in/documents/tenders.html